
Institute for Western Affairs  1 z 1 
 

PZ 2,2012 
Authors 

 
• Janusz  J. Węc, prof., Uniwersytet Jagielloński, Poland   (jjwec@wp.pl) 

• Elżbieta Maślak, mgr (maslak.elzbieta@gmail.com) 

• Mikołaj J. Tomaszyk, dr, Instytut Studiów Politycznych PAN, Wydział  Nauk 

Politycznych  i Dziennikarstwa UAM, Poland (Mikolaj.Tomaszyk@amu.edu.pl) 

• Sidonia Jędrzejewska, mgr, Parlament Europejski, Bruksela, Belgium   

(sidonia.jedrzejewska@europarl.europa.eu)) 

• Natalia Jackowska, dr, Instytut Zachodni, Poland ( jackowska@iz.poznan.pl) 

• Anna Umińska-Woroniecka, dr, Instytut Studiów Międzynarodowych, Uniwersytet 

Wrocławski, Poland  (anna.woroniecka@uni.wroc.pl) 

• Krzysztof Malinowski, dr hab., prof. IZ,  Instytut Zachodni, Poland ( 

malinowski@iz.poznan.pl) 

• Izabela  Janicka, dr, Uniwersytet Ekonomiczny  w Poznaniu, Poland  (ijanicka@wp.pl) 

• Bogdan Koszel, prof., Wydział  Nauk Politycznych  i Dziennikarstwa UAM, Poland  

(koschel@poczta.onet.pl) 

• Piotr  Kalka, prof., Instytut Zachodni, Poland ( kalka@iz.poznan.pl) 

• Jerzy Rutkowski, dr hab., Wydział  Zarządzania, Katedra Zarządzania Miastem i 

Regionem, Uniwersytet Łódzki, Poland (jrutkowski@4web.pl) 

• Adam Kirpsza, mgr, doktorant,  Instytut Nauk Politycznych i Stosunków 

Międzynarodowych, Uniwersytet Jagielloński, Poland (a.kirpsza@gmail.com) 

• Anna Potyrała, dr hab., Wydział  Nauk Politycznych  i Dziennikarstwa UAM, Poland 

(Anna.Potyrala@amu.edu.pl) 

• Jędrzej Skrzypczak, dr hab., Wydział  Nauk Politycznych  i Dziennikarstwa UAM, 

Poland (jjsk@amu.edu.pl ) 

• Izabela Wróbel, dr hab., Instytut Studiów  Międzynarodowych,  Uniwersytet Wrocławski, 

Poland  (izabela.wrobel@uni.wroc.pl) 

• Artur Pohl, mgr, Poznań, Poland (arturrros@wp.pl) 


